
御取引様 各位 

令和7年4月吉日 

サンキン株式会社 

ST機器事業部 西日本営業部 

 

サンキン物置 運賃別途のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

さて、現在ご販売いただいております弊社の物置商品につきまして、日頃

より、物流サービスの効率化を図り企業努力を日々継続して参りました。 

 

 しかしながら原油価格及び人件費上昇によって運送費が高騰しており、企

業努力によるコスト吸収は困難な状況にございます。 

 

つきましては大変恐縮ではございますが、弊社物置商品につきまして一部

エリアを別途運賃にさせていただきます。 

 

今後ともコスト削減・お客様サービスの向上に向けて努めて参りますので 

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 対象商品：サンキン物置 全シリーズ 

      (ピアレス・クール・レスパス) 

 


